АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            ПАЛЛАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
            ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________

                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02 февраля  2015г                                                                  №9

                              В целях совершенствования организационной структуры
Администрации Савинского сельского поселения, на основании Федерального закона от
02 марта 2007г «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25-ФЗ,
Федерального закона от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Савинского
сельского поселения:

1.С 02.02.2015года в Администрации Савинского сельского поселения вывести
должность специалиста 1 категории по делам молодежи и спорту, а ввести должность
ведущего специалиста по делам молодежи и спорту Администрации Савинского
сельского поселения.

2.Специалиста 1 категории по делам молодежи и спорту Администрации Савинского
сельского поселения Милаеву Татьяну Иосифовну перевести на должность ведущего
специалиста по делам молодежи и спорту Администрации Савинского сельского
поселения с 02.02.2015г.
3.Внести соответствующие изменения в штатное расписание Администрации Савинского
сельского поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Савинского
сельского поселения                                                       А.А.Перченко

рег. .№ 9

с распоряжением ознакомлена: 02.02.2015г___________________ Т.И.Милаева